
 

Planul de achiziții 

Primăria s. Hiliuți, anul 2023 

Nr. Expunerea 
obiectului 

Codul 
CPV 

Valoare
a 
estimat
ă 
fărăTVA 

proc
edur
a 

perioada 

1 Lucrări de amenajarea terenului 
de mini-fotbal pe teritoriul 
gimnaziului din s. Hiliuți,r-l 
Rîșcani 

454000
00-1 

374911,
85 
 
 
 
 
 
 
 
 
, 

COP August-
octombr
ie 
 
 
 

 total  374911,
85 

  

 Primarul s.Hiliuți   Sandu 
Alexand
ru 
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